[image: image1.jpg]

Кемеровская область
Юргинский городской округ

Администрация города Юрги
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.08.2018 №721
О внесении изменений в постановление

Администрации города Юрги от 05.07.2018 № 628
«О введении размеров платы за жилищно-коммунальные
услуги для населения Юргинского городского округа»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», и руководствуясь Постановлениями Региональной энергетической комиссии от 12.07.2018 № 142 «О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии от 02.11.2017 № 343 «Об утверждении производственной программы в области обращения с твердыми коммунальными отходами и об утверждении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов ООО «Экотехнология-42» (г.Юрга)», Постановлением Региональной энергетической комиссии от 27.04.2017 № 58 «Об установлении нормативов накопления твердых коммунальных отходов», Администрация города Юрги п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Юрги от 05.07.2018 № 628 «О введении размеров платы за жилищно-коммунальные услуги для населения Юргинского городского округа»:

1.1.Дополнить подпункт 1.2.3. приложения № 1 к постановлению адресом: Леонова 8;
1.2. Пункты 1.4., 2.2. и 4.5. приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«
	1.4. Захоронение твердых коммунальных отходов

	норматив потребления

 метр куб. на метр квадр.
	руб/тонну без учета НДС

руб/метр куб.
	398,51
47,42

	- благоустроенные дома

- неблагоустроенные дома

- дома коридорного типа

- частный сектор
	0,0051

0,0036

0,0046

0,0092
	руб/ кв.м

руб/ кв.м
руб/ кв.м

руб/ кв.м
	0,24
0,17

0,22
0,44

	2.2. Захоронение твердых коммунальных отходов

	норматив потребления

 метр куб. на метр квадр.
	руб/тонну без учета НДС

руб/метр куб.
	398,51
47,42

	- благоустроенные дома

- неблагоустроенные дома

- дома коридорного типа

- частный сектор

	0,0051

0,0036

0,0046

0,0092
	руб/ кв.м

руб/ кв.м
руб/ кв.м

руб/ кв.м
	0,24
0,17

0,22
0,44

	4.5. Захоронение твердых коммунальных отходов
	руб/тонну без учета НДС
	874,10
	398,51

»
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в Администрации города Юрги.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Юрги.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по жилищно-коммунальным вопросам - начальника Управления ЖКХ г.Юрги С.В. Борисова.

Глава города Юрги

С.В. Попов